
železniční stanice / zastávka umístění zastávky NAD čas

Nový Bor před staniční budovou 11:56

Svor v zastávce BUS Svor, otočka 12:06

Nová Huť v Lužických horách v zastávce BUS Svor, Nová Huť 12:13

Jedlová není obsloužena X

Chřibská není obsloužena X

Rybniště před staniční budovou 12:31

Krásná Lípa město v zastávce BUS Krásná Lípa, ozdravovna 12:38

Krásná Lípa před staniční budovou 12:42

Panský není obsloužena X

Brtníky před staniční budovou 13:00

Mikulášovice střed v zastávce BUS Mikulášovice, střední-škola 13:12

Mikulášovice dolní nádraží před staniční budovou 13:20

železniční stanice / zastávka umístění zastávky NAD čas

Mikulášovice dolní nádraží před staniční budovou 15:10

Mikulášovice střed v zastávce BUS Mikulášovice, střední-škola 15:18

Brtníky před staniční budovou 15:28

Panský není obsloužena X

Krásná Lípa před staniční budovou 15:48

Krásná Lípa město v zastávce BUS Krásná Lípa, ozdravovna 15:52

Rybniště před staniční budovou 16:01

Chřibská není obsloužena X

Jedlová není obsloužena X

Nová Huť v Lužických horách v zastávce BUS Svor, Nová Huť 16:20

Svor v zastávce BUS Svor, otočka 16:28

Nový Bor před staniční budovou 16:38

R 1275

R 1274

Náhradní autobusová doprava v úseku Nový Bor - Mikulášovice dolní nádraží

Platí ve dnech 8. - 22. května 2021


